
PORTARIA COREN-RO N. 001 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia

– Coren-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Convocação Coren-RO n. 002/2018, referente à Reunião

Extraordinária de Plenário a ser realizada no dia 15 de janeiro de 2018,  na Sede deste

Regional.

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os Conselheiros,  Dr. Gilberto Souza Rodrigues, Coren-

RO  n.  211197  e  Dra.  Clênir  Inês  Matiello  de  Avilla,  Coren-RO  n.  407239, para

participarem da Reunião Extraordinária de Plenário a ser realizada no dia 15 de janeiro de

2018, na Sede do Coren-RO.

Art. 2º -  Conceder diárias e passagens terrestres aos Conselheiros, acima

mencionados, conforme Decisão Coren-RO n. 004/2016.

Art.  3º -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,

independentemente de publicação na Imprensa Oficial, revogando-se todas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência,

Cumpra-se.

Dra. Silvia Maria Neri Piedade
Coren-RO n. 92597

Presidente

SEDE  :   Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617
SUBSEÇÃO CACOAL  :   Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ  :  Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

SUBSEÇÃO VILHENA  :  Av. Major Amarante, 3232, sala 6 – Centro – CEP: 76-980-972 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 3321-4739
www.coren-ro.org.br

E-mail: coren-ro@portovelho.br

http://www.coren-ro.org.br/

	PORTARIA COREN-RO N. 001 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

